

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

02 - Podhled

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 758,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 758,42	21,00%	16 959,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 717,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

02 - Podhled

Místo:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 758,42

HSV - Práce a dodávky HSV

6 780,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 602,54

997 - Přesun sutě

3 178,17

PSV - Práce a dodávky PSV

73 977,71

763 - Konstrukce suché výstavby

64 775,51

767 - Konstrukce zámečnické

9 202,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠFM - Učebna 108

Objekt: **02 - Pohled**

Místo: Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 758,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 780,71
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 602,54
11	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	65,860	54,70	3 602,54
D	997		Přesun sutě				3 178,17
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,422	651,00	925,72
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,220	10,40	147,89
VV			1,422*10 'Přepočtené koeficientem množství		14,220		
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,422	340,00	483,48
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,422	1 140,00	1 621,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 977,71
D	763		Konstrukce suché výstavby				64 775,51
1	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, TI tl. 100 mm	m2	65,860	820,00	54 005,20
2	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	33,000	110,00	3 630,00
VV			8,9*2+7,4*2+0,4		33,000		
3	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	65,860	25,00	1 646,50
4	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	65,860	27,10	1 784,81
5	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	72,446	21,00	1 521,37
VV			65,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,446		
6	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality	m2	65,860	10,00	658,60
7	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,070	947,00	1 013,29
8	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,070	482,00	515,74
D	767		Konstrukce zámečnické				9 202,20
9	K	767581801	Demontáž podhledů kazet	m2	65,860	120,00	7 903,20
10	K	767584801	Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových	kus	15,000	86,60	1 299,00